
●予約型乗合タクシーを利用するには予約が必要です。乗りたい便の出発
１時間前までに電話で「川本タクシー」へ予約をお願いします。
但し、第１便は前日までに予約が必要です。

線
　
原
　
三

谷戸／笹畑／西／八幡／三原／田窪／南佐木／
親和／湯谷／三俣／中倉

火・水・金（週３日）
※祝日は運休 ３００円

１乗車につき
運行日 利用

料金

時刻表

１ 8:00 因原→三原→石見川本→因原

２ 10:40 因原→石見川本→三原→因原

３ 12:30 石見川本→因原→三原→石見川本

４ 14:10 石見川本→因原→三原→石見川本

線
　
部
　
東

三大字／多田／久座仁／木路原

木曜（週１日）
※祝日は運休 ３００円

１乗車につき
運行日 利用

料金

時刻表

TEL 域内無料電話

【予約受付】 【受付時間】8:00～17:00   ※土日祝も受付川本タクシー
一般電話572-0237 72-0237

１ 9:00 川内→木路原→石見川本→因原

２ 10:20 川内→木路原→石見川本→因原

３ 12:40 因原→石見川本→木路原→川内

４ 15:00 因原→石見川本→木路原→川内

江津高校前・済生会病院→石見川本

6:00
6:02
6:04
6:19
6:21
6:33
6:34
6:38
6:49
6:50
6:53
6:59
7:02
7:05
7:06
7:08
7:10
7:12
7:13
7:18

7:02
7:04
7:06
7:21
7:23
7:35
7:36
7:40
7:51
7:52
7:55
8:01
8:04
8:07
8:08
8:10
8:12
8:14
8:15
8:20

12:30
12:32
12:34
12:49
12:51
13:03
13:04
13:06
13:17
13:18
13:20
13:26
13:28
13:31
13:32
13:34
13:36
13:38
13:39
13:42

15:51
15:53
15:55
16:10
16:12
16:24
16:25
16:29
16:40
16:41
16:44
16:50
16:53
16:56
16:57
16:59
17:01
17:03
17:04
17:09

18:31
18:33
18:35
18:50
18:52
19:04
19:05
19:07
19:18
19:19
19:21
19:27
19:29
19:32
19:33
19:35
19:37
19:39
19:40
19:43

19:29
19:41
19:43
19:45
20:00
20:02
20:14
20:15
20:17
20:28
20:29
20:31
20:37
20:39
20:42
20:43
20:45
20:47
20:49
20:50
20:53

石見川本→済生会病院・江津高校前
石 見 川 本
川本中学校前
下 三 島
木 谷
道の駅かわもと
上 尾 原
下 尾 原
鹿 賀 着
鹿 賀 発
川 越 着
川 越 発
川越生活改善ｾﾝﾀｰ前
桜江総合ｾﾝﾀｰ
川 戸 着
川 戸 発
川 平 着
川 平 発
江 津 駅 前
江津市役所前（ゆめタウン）
済 生 会 病 院
江 津 高 校 前

7:00
7:03
7:04
7:06
7:08
7:10
7:11
7:14
7:17
7:23
7:26
7:27
7:39
7:40
7:44
7:55
7:57
8:12
8:14
8:20
8:31

8:50
8:53
8:54
8:56
8:58
9:00
9:01
9:04
9:06
9:12
9:14
9:15
9:27
9:28
9:30
9:41
9:43
9:58
10:00
10:04

13:30
13:33
13:34
13:36
13:38
13:40
13:41
13:44
13:46
13:52
13:54
13:55
14:07
14:08
14:10
14:21
14:23
14:38
14:40
14:44

16:10
16:13
16:14
16:16
16:18
16:20
16:21
16:24
16:27
16:33
16:36
16:37
16:49
16:50
16:54
17:05
17:07
17:22
17:24
17:30

17:15
17:18
17:19
17:21
17:23
17:25
17:26
17:29
17:32
17:38
17:41
17:42
17:54
17:55
17:59
18:10
18:12
18:27
18:29
18:35

19:50
19:53
19:54
19:56
19:58
20:00
20:01
20:04
20:06
20:12
20:14
20:15
20:27
20:28
20:30
20:41
20:43
20:58
21:00
21:04

江 津 高 校 前
済 生 会 病 院
江津市役所前（Aコープ）
江 津 駅 前
川 平 着
川 平 発
桜江総合ｾﾝﾀｰ
川 戸 着
川 戸 発
川越生活改善ｾﾝﾀｰ前
川 越 着
川 越 発
鹿 賀 着
鹿 賀 発
下 尾 原
上 尾 原
道の駅かわもと
木 谷
下 三 島
川本中学校前
石 見 川 本

利用対象
自治会

利用対象
自治会

※一部のバス停のみ掲載しています。

※一部のバス停のみ掲載しています。

※一部のバス停のみ掲載しています。

大田バスセンター
大 田 市 立 病 院
川 内 上 郷
空 城 口
猪 ノ 目 口
下 郷
柿 木 原
柿 木 原 口
半 部
多 田
多 田 集 会 所 前
久 座 仁
川 本 東 大 橋
上 新 町
合 同 庁 舎 下
中 新 町
石 見 川 本
川 本 中 学 校 前
道 の 駅 か わ も と
広島バスセンター
広 島 新 幹 線 口

6:53
7:05
7:42
7:45
7:46
7:47
7:50
7:52
7:53
7:56
7:57
7:59
7:59
8:00
8:01
8:01
8:02

7:30
7:39
↓
↓
↓
↓
↓
↓
8:19
↓
8:23
↓
↓
↓
8:26
↓
8:28
8:31
8:35
10:22
10:34

10:30
10:42
11:23
11:26
11:27
11:28
11:31
11:33
11:34
11:37
11:38
11:40
11:40
11:41
11:42
11:42
11:43

15:10
15:22
16:03
16:06
16:07
16:08
16:11
16:13
16:14
16:17
16:18
16:20
16:20
16:21
16:22
16:22
16:23

16:00
16:09
↓
↓
↓
↓
↓
↓
16:49
↓
16:53
↓
↓
↓
16:56
↓
16:58
17:01
17:05
18:52
19:04

大田バスセンター→石見川本・広島新幹線口

広 島 新 幹 線 口
広島バスセンター
道 の 駅 か わ も と
川 本 中 学 校 前
石 見 川 本
中 新 町
合 同 庁 舎 下
上 新 町
川 本 東 大 橋
久 座 仁
多 田 集 会 所 前
多 田
半 部
柿 木 原 口
柿 木 原
下 郷
猪 ノ 目 口
空 城 口
川 内 上 郷
大 田 市 立 病 院
大田バスセンター

8:21
8:22
8:22
8:23
8:24
8:24
8:26
8:27
8:30
8:31
8:33
8:36
8:37
8:38
8:41
9:22
9:33

10:00
10:15
12:02
12:06
12:09
↓
12:11
↓
↓
↓
12:14
↓
12:18
↓
↓
↓
↓
↓
↓
12:58
13:07

12:15
12:16
12:16
12:17
12:18
12:18
12:20
12:21
12:24
12:25
12:27
12:30
12:31
12:32
12:35
13:16
13:27

16:35
16:36
16:36
16:37
16:38
16:38
16:40
16:41
16:44
16:45
16:47
16:50
16:51
16:52
16:55

14:55
15:10
16:57
17:01
17:04
↓
17:06
↓
↓
↓
17:09
↓
17:13
↓
↓
↓
↓
↓
↓
17:53
18:02

18:45
18:46
18:46
18:47
18:48
18:48
18:50
18:51
18:54
18:55
18:57
19:00
19:01
19:02
19:05
19:42
19:53

広島新幹線口・石見川本→大田バスセンター
銀山号川本線 川本線 銀山号 銀山号川本線 川本線 川本線銀山号

石見川本→浜原駅前・上野
平日 土日祝日運行日 運行日

石見川本
中 新 町
合同庁舎下
川本東大橋
木 路 原
竹 駅
乙原駅前
簗瀬駅前
吾 郷
粕渕下市
美郷町役場前
ゴールデンユートピアおおち
美郷町役場前
相 生 町
粕 渕 駅
ふれあい広場入口
浜 原本町
浜原駅前
潮 温 泉
都賀行下
道の駅グリーンロード大和
大和中学校前
診療所前
本 郷
大和小学校
上 野

7:36
7:37
7:38
7:39
7:41
7:45
7:49
7:55
7:57
8:03
8:04
8:05
8:06
8:07
8:08
8:10
8:11
8:12
8:23
8:28
8:36
8:36
8:38
8:39
8:42
8:44

11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:09
11:13
11:19
11:21
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:34
11:35
11:36

13:35
13:36
13:37
13:38
13:40
13:44
13:48
13:54
13:56
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:09
14:10
14:11

16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:19
16:23
16:29
16:31
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:46

17:55
17:56
17:57
17:58
18:00
18:04
18:08
18:14
18:16
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:29
18:30
18:31

19:45
19:46
19:47
19:48
19:50
19:54
19:58
20:04
20:06
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:19
20:20
20:21
20:32
20:37
20:45
20:45
20:47
20:48
20:51
20:53

9:00
9:01
9:02
9:03
9:05
9:09
9:13
9:19
9:21
9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:32
9:34
9:35
9:36
9:47
9:52
10:00
10:00
10:02
10:03
10:06
10:08

13:25
13:26
13:27
13:28
13:30
13:34
13:38
13:44
13:46
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:59
14:00
14:01
14:12
14:17
14:25
14:25
14:27
14:28
14:31
14:33

17:55
17:56
17:57
17:58
18:00
18:04
18:08
18:14
18:16
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:29
18:30
18:31
18:42
18:47
18:55
18:55
18:57
18:58
19:01
19:03

上野・浜原駅前→石見川本
平日 土日祝日

上 野
大和小学校
本 郷
診療所前
大和中学校前
道の駅グリーンロード大和
都 賀 行下
潮 温 泉
浜原駅前
浜原本町
ふれあい広場入口
粕 渕 駅
相 生 町
美郷町役場前
ゴールデンユートピアおおち
美郷町役場前
粕渕下市
吾 郷
簗瀬駅前
乙原駅前
竹 駅
木 路 原
川本東大橋
合同庁舎下
中 新 町
石見川本

6:15
6:17
6:20
6:21
6:23
6:23
6:31
6:36
6:47
6:48
6:49
6:51
6:52
↓ 
↓ 
↓ 
6:54
7:00
7:02
7:08
7:12
7:16
7:18
7:19
7:20
7:21

7:13
7:15
7:18
7:19
7:21
7:21
7:29
7:34
7:45
7:46
7:47
7:49
7:50
↓ 
↓ 
↓ 
7:52
7:58
8:00
8:06
8:10
8:14
8:16
8:17
8:18
8:19

12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:55
12:57
13:03
13:07
13:11
13:13
13:14
13:15
13:16

15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:34
15:36
15:42
15:46
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55

17:04
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:19
17:21
17:27
17:31
17:35
17:37
17:38
17:39
17:40

18:44
18:45
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:59
19:01
19:07
19:11
19:15
19:17
19:18
19:19
19:20

7:07
7:09
7:12
7:13
7:15
7:15
7:23
7:28
7:39
7:40
7:41
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:48
7:54
7:56
8:02
8:06
8:10
8:12
8:13
8:14
8:15

10:30
10:32
10:35
10:36
10:38
10:38
10:46
10:51
11:02
11:03
11:04
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:17
11:19
11:25
11:29
11:33
11:35
11:36
11:37
11:38

15:52
15:54
15:57
15:58
16:00
16:00
16:08
16:13
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:39
16:41
16:47
16:51
16:55
16:57
16:58
16:59
17:00

川本町川本町

まげなタクシー

川本美郷線 [ 大和観光 ]

【お問い合わせ】 川本町役場 まちづくり推進課 ０８５５-７２-０６３４

江津川本線 [ 石見交通 ]

令和 5年 5月 1 6 日現在

川本線・石見銀山号（高速バス）[ 石見交通 ]

※距離に応じて運賃が変わります

※距離に応じて運賃が変わります

※距離に応じて運賃が変わります

川本町バスマップ・時刻表川本町バスマップ・時刻表川本町バスマップ・時刻表

平日運行
土日祝
運休


